עולה אפוא, כי עניינה של הבקשה בשאלה תיאורטית לחלוטין, שאיננה נסמכת על תמונה עובדתית כלשהי. כפי שפורט לעיל, ובניגוד לאמור בבקשה, אין כל מניעה לדון בשאלה המשפטית המועלית בבקשה בהזדמנות שבה היא תעלה אגב תשתית עובדתית ספציפית. אשר על כן, סבור המשיב כי דין הבקשה להידחות על הסף.

יצחק בן-דוד

היום, יום חמישי ו' חשוון תשע"א (14/10/2010)

עוזר ראשי לפרקליט המדינה